Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC TRESCORE CREMASCO

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

ENTRATE

26017 TRESCORE CREMASCO (CR) VIA MARCONI 5 C.F. 82005030190 C.M. CRIC812001

Programmazione

Aggr.

alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

152.688,50

152.688,50

01

Non vincolato

38.621,82

38.621,82

02

Vincolato

114.066,68

114.066,68

02

Finanziamenti dello Stato

35.615,73

35.615,73

35.615,73

01

Dotazione ordinaria

35.615,73

35.615,73

35.615,73

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

59.018,12

59.018,12

44.241,12

14.777,00

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

59.018,12

59.018,12

44.241,12

14.777,00

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

83.985,10

83.985,10

83.985,10

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

64.885,10

64.885,10

64.885,10

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

19.100,00

19.100,00

19.100,00

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

1.434,81

1.434,81

1.434,81

08

Mutui

Totale entrate

332.742,26

180.053,76

165.276,76

14.777,00

152.688,50

Disavanzo di competenza

8.193,09

Totale a pareggio

188.246,85
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Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO IC TRESCORE CREMASCO
26017 TRESCORE CREMASCO (CR) VIA MARCONI 5 C.F. 82005030190 C.M. CRIC812001

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

Mod H (art. 6 c. 1)

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 78.258,91 55.556,57 55.556,57 22.702,34
01 |Funzionamento amministrativo 27.777,92 22.727,92 22.727,92 5.050,00
generale
02 |Funzionamento didattico generale 24.935,96 14.660,86 14.660,86 10.275,10
03 |Spese di personale 4.155,45 2.555,45 2.555,45 1.600,00
04 |Spese d'investimento 21.389,58 15.612,34 15.612,34 5.777,24
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 217.910,20 132.690,28 132.690,28 85.219,92
01 |Rete scuola-territorio 10.506,52 8.491,30 8.491,30 2.015,22
02 |Mettiamoci le mani 84.441,22 21.960,26 21.960,26 62.480,96
03 [Costruire la sicurezza 12.077,40 9.674,00 9.674,00 2.403,40
04 |Includere l'inclusione 554,72 65,00 65,00 489,72
05 [Gli orizzonti del vivere 8.044,16 5.200,04 5.200,04 2.844,12
06 [Metodo simultaneo 17.545,84 17.094,80 17.094,80 451,04
07 |Cittadinanza globale 13.539,16 8.553,38 8.553,38 4,985,78
08 |L'arte dell'espressivita 7.464,40 6.330,20 6.330,20 1.134,20
09 |Equilibri di corpo e mente 15.157,77 10.641,11 10.641,11 4.516,66
10 |Esplorare e conoscere 43.415,81 40.253,47 40.253,47 3.162,34
11 |Innovazione, sviluppo, 3.163,20 2.426,72 2.426,72 736,48
educazione
23 |Offerta Formativa 1.000,00 1.000,00 1.000,00
29 |La scuola nel e per il territorio 1.000,00 1.000,00 1.000,00
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 1.000,00 1.000,00
98 |[Fondo diriserva 1.000,00 1.000,00
Totale spese 297.169,11 188.246,85 188.246,85 108.922,26
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 188.246,85

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
Cremonesi Laura

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Dott.ssa Albertina Ricciardi

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Firmato digitalmente da CREMONESI LAURA

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO
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