



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC TRESCORE CREMASCO

26017 TRESCORE CREMASCO (CR) VIA MARCONI 5 C.F. 82005030190 C.M. CRIC812001

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

ENTRATE		Programmazione alla data	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
01	Avanzo di amministrazione presunto	152.688,50				152.688,50
	01 Non vincolato	38.621,82				38.621,82
	02 Vincolato	114.066,68				114.066,68
02	Finanziamenti dello Stato	35.615,73	35.615,73	35.615,73		
	01 Dotazione ordinaria	35.615,73	35.615,73	35.615,73		
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati					
	05 Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
03	Finanziamenti dalla Regione					
	01 Dotazione ordinaria					
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati					
04	Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	59.018,12	59.018,12	44.241,12	14.777,00	
	01 Unione Europea					
	02 Provincia non vincolati					
	03 Provincia vincolati					
	04 Comune non vincolati					
	05 Comune vincolati	59.018,12	59.018,12	44.241,12	14.777,00	
	06 Altre istituzioni					
05	Contributi da Privati	83.985,10	83.985,10	83.985,10		
	01 Famiglie non vincolati					
	02 Famiglie vincolati	64.885,10	64.885,10	64.885,10		
	03 Altri non vincolati					
	04 Altri vincolati	19.100,00	19.100,00	19.100,00		
06	Proventi da gestioni economiche					
	01 Azienda agraria					
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
07	Altre Entrate	1.434,81	1.434,81	1.434,81		
08	Mutui					
	Totale entrate	332.742,26	180.053,76	165.276,76	14.777,00	152.688,50
	Disavanzo di competenza		8.193,09			
	Totale a pareggio		188.246,85			

Firmato digitalmente da CREMONESI LAURA

Pag. 1 di 2



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC TRESCORE CREMASCO

26017 TRESCORE CREMASCO (CR) VIA MARCONI 5 C.F. 82005030190 C.M. CRIC812001

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

SPESA		Programmazione alla data	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenza in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
A	Attività	78.258,91	55.556,57	55.556,57		22.702,34
	01 Funzionamento amministrativo generale	27.777,92	22.727,92	22.727,92		5.050,00
	02 Funzionamento didattico generale	24.935,96	14.660,86	14.660,86		10.275,10
	03 Spese di personale	4.155,45	2.555,45	2.555,45		1.600,00
	04 Spese d'investimento	21.389,58	15.612,34	15.612,34		5.777,24
	05 Manutenzione edifici					
P	Progetti	217.910,20	132.690,28	132.690,28		85.219,92
	01 Rete scuola-territorio	10.506,52	8.491,30	8.491,30		2.015,22
	02 Mettiamoci le mani	84.441,22	21.960,26	21.960,26		62.480,96
	03 Costruire la sicurezza	12.077,40	9.674,00	9.674,00		2.403,40
	04 Includere l'inclusione	554,72	65,00	65,00		489,72
	05 Gli orizzonti del vivere	8.044,16	5.200,04	5.200,04		2.844,12
	06 Metodo simultaneo	17.545,84	17.094,80	17.094,80		451,04
	07 Cittadinanza globale	13.539,16	8.553,38	8.553,38		4.985,78
	08 L'arte dell'espressività	7.464,40	6.330,20	6.330,20		1.134,20
	09 Equilibri di corpo e mente	15.157,77	10.641,11	10.641,11		4.516,66
	10 Esplorare è conoscere	43.415,81	40.253,47	40.253,47		3.162,34
	11 Innovazione, sviluppo, educazione	3.163,20	2.426,72	2.426,72		736,48
	23 Offerta Formativa	1.000,00	1.000,00	1.000,00		
	29 La scuola nel e per il territorio	1.000,00	1.000,00	1.000,00		
G	Gestioni economiche					
	01 Azienda agraria					
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
R	Fondo di riserva	1.000,00				1.000,00
	98 Fondo di riserva	1.000,00				1.000,00
	Totale spese	297.169,11	188.246,85	188.246,85		108.922,26
	Avanzo di competenza		0,00			
	Totale a pareggio		188.246,85			

IL DIRETTORE S.G.A.

Cremonesi Laura

Predisposto dal DSGA il

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

Dott.ssa Albertina Ricciardi

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTOIL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

Firmato digitalmente da CREMONESI LAURA